МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕРЕМУШКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

                                                              ПРИКАЗ

От 31.08.2023 г.                                                                                                № 59/8

«О назначении ответственного по работе с федеральным мониторингом   в

 МКОУ «Черемушкинская основная

общеобразовательная школа»  в 2023-2024 уч.году»

Для организации питания обучающихся, соблюдения  санитарно-эпидемиологических

требований,      предъявляемых к организации  питания, в целях соблюдения  технологии

приготовления пищи, оценки качества блюд горячего питания и использования ассортимента

продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответсвенным за работу с федеральным мониторингом в 2023-2024

учебном году Кайгородову Ольгу Юрьевну, повара

     2.Кайгородовой Ольге Юрьевне

 2.1 ежедневно  заносить в  Федеральный мониторинг файлы с ежедневным меню

2.2.разместить файлы типового меню, календарь питания,файл рейтинга общественной

оценки findex.xlsx

2.3 размещать на сайте образовательной организации и в социальных группах фотографии

ежедневного контрольного блюда